
W Ó JT GMINY
97-515 MASŁOWICE 

pow. radom szczańsk i 
tel. 44 787-46-25

UG 0050.79.2019

ZARZĄDZENIE Nr 79/2019 
W ÓJTA GMINY M ASŁOW ICE 

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz §11 pkt 2 i pkt 6 uchwały Nr 
III/l 8/2018 Rady Gminy Masłowice z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie: uchwalenia budżetu 
gminy Masłowice na rok 2019 Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia oraz w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:
-  dochody - 22 585 798,42 zł w tym;
-  dochody bieżące - 19 187 915,12 zł
-  dochody majątkowe - 3 397 883,30 zł

-wydatki - 24 996 198,42 zł
- wydatki bieżące - 18 542 041,28 zł
- wydatki majątkowe - 6 454 157,14 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.

Wójt % m i n y
Bogusładjfintrwwski



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 79/2019 Wójta Gminy Masłowice z dn. 18 września 2019 r.
Zmiany w planie dochodów

D zia ł Rozdział P a ra g ra f T re ś ć P rze d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

852 Pomoc społeczna 305 465,00 508,00 305 973,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 91 486,00 508,00 91 994,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 286,00 508,00 2 794,00

Zlecone 2 286,00 508,00 2 794,00

855 Rodzina 4 585 680,00 135 055,00 4 720 735,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 522 248,00 135 055,00 2 657 303,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 518 248,00 135 055,00 2 653 303,00

Zlecone 2 518 248,00 135 055,00 2 653 303,00

R a ze m : 22 450 235,42 135 563,00 22 585 798,42

Wójt TB miny
4  U

BeSTia



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 79/2019 Wójta Gminy Masłowice z dnia 18 września 2019 r.

Zmiany w  planie wydatków

D ział Rozdział P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

600 Transport i łączność 1 722 335,45 0,00 1 722 335,45

60016 Drogi publiczne gminne 1 292 829,05 0,00 1 292 829,05

4430 Różne opłaty i składki 11 500,00 -256,10 11 243,90

Własne 11 500,00 -256,10 11 243,90

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 122,08 256,10 5 378,18

Własne 5 122,08 256,10 5 378,18

750 Administracja publiczna 3 124 762,12 0,00 3 124 762,12
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 816 740,22 0,00 2 816 740,22

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 800,00 -1 101,60 17 698,40

Własne 18 800,00 -1 101,60 17 698,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 066,68 1 101,60 26 168,28

Własne 25 066,68 1 101,60 26 168,28

801 Oświata i wychowanie 6 176 362,99 0,00 6 176 362,99
80101 Szkoły podstawowe 3 777 191,54 138 375,00 3 915 566,54

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 135 900,00 5 722,00 141 622,00

Własne 135 900,00 5 722,00 141 622,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 460 302,00 69 468,42 2 529 770,42

Własne 2 460 302,00 69 468,42 2 529 770,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 475 600,00 14 907,20 490 507,20

Własne 475 600,00 14 907,20 490 507,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 67 800,00 2 349,38 70 149,38

Własne 67 800,00 2 349,38 70 149,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 937,54 34 869,00 190 806,54

Własne 155 937,54 34 869,00 190 806,54

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 000,00 10 234,00 34 234,00

Własne 24 000,00 10 234,00 34 234,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 726,00 -515,00 107 211,00

Własne 107 726,00 -515,00 107 211,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 8 000,00 1 340,00 9 340,00

Własne 8 000,00 1 340,00 9 340,00



80110 Gimnazja 403 563,00 -138 948,00 264 615,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 650,00 -5 722,00 8 928,00

Własne 14 650,00 -5 722,00 8 928,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 271,00 -69 855,00 167 416,00

Własne 237 271,00 -69 855,00 167 416,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 800,00 -14 504,00 33 296,00

Własne 47 800,00 -14 504,00 33 296,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6 900,00 -2 366,00 4 534,00

Własne 6 900,00 -2 366,00 4 534,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 -21 535,00 9 465,00

Własne 31 000,00 -21 535,00 9 465,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 -140,00 2 860,00

Własne 3 000,00 -140,00 2 860,00

4260 Zakup energii 10 000,00 -7 420,00 2 580,00

Własne 10 000,00 -7 420,00 2 580,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -4 832,00 168,00

Własne 5 000,00 -4 832,00 168,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -1 000,00 0,00

Własne 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -2 175,00 1 825,00

Własne 4 000,00 -2 175,00 1 825,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -1 653,00 347,00

Własne 2 000,00 -1 653,00 347,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 435,00 565,00

Własne 2 000,00 -1 435,00 565,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -2 440,00 560,00

Własne 3 000,00 -2 440,00 560,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 125,00 -2 531,00 7 594,00

Własne 10 125,00 -2 531,00 7 594,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00 -1 340,00 660,00

Własne 2 000,00 -1 340,00 660,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 618 547,45 0,00 618 547,45

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 -1 218,63 2 781,37

Własne 4 000,00 -1 218,63 2 781,37

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 375,80 1 218,63 8 594,43

Własne 7 375,80 1 218,63 8 594,43



80195 Pozostała działalność 67 537,00 573,00 68 110,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 337,00 573,00 22 910,00

Własne 22 337,00 573,00 22 910,00

852 Pomoc społeczna 1 426 939,71 508,00 1 427 447,71
85219 Ośrodki pomocy społecznej 595 659,54 1 220,99 596 880,53

3110 Świadczenia społeczne 2 251,71 500,38 2 752,09

Zlecone 2 251,71 500,38 2 752,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 534,29 507,62 17 041,91

Własne 16 500,00 500,00 17 000,00

Zlecone 34,29 7,62 41,91

4260 Zakup energii 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

Własne 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 300,00 -1 300,00 0,00

Własne 1 300,00 -1 300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 500,00 21 500,00

Własne 21 000,00 500,00 21 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 900,00 4 900,00

Własne 4 000,00 900,00 4 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 424,63 512,21 9 936,84

Własne 9 424,63 512,21 9 936,84

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 671,96 600,78 6 272,74

Własne 5 671,96 600,78 6 272,74

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 287 996,70 -712,99 287 283,71

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 481,77 -712,99 8 768,78

Własne 9 481,77 -712,99 8 768,78

855 Rodzina 4 795 648,89 135 055,00 4 930 703,89
85501 Świadczenie wychowawcze 2 522 248,00 135 055,00 2 657 303,00

3110 Świadczenia społeczne 2 479 179,02 133 434,34 2 612 613,36

Zlecone 2 479 179,02 133 434,34 2 612 613,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 266,22 936,46 27 202,68

Zlecone 26 266,22 936,46 27 202,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 938,08 161,26 5 099,34

Zlecone 4 938,08 161,26 5 099,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 701,83 22,94 724,77

Zlecone 701,83 22,94 724,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 811,62 100,00 911,62



Zlecone 811,62 100,00 911,62
4300 Zakup usług pozostałych 3 283,55 400,00 3 683,55

Zlecone 3 283,55 400,00 3 683,55

Razem: 24 860 635,42 135 563,00 24 996 198,42

Wójt JjTiminy
B ogus ław Gontkowski


